
IV Gonitwa o Puchar Adwokatury Polskiej
Izba warszawska wspólnie z Komisją
Integracji Środowiskowej Kultury Sportu i
Turystyki przy NRA zorganizowały spotkanie
z okazji IV Gonitwy o Puchar Adwokatury
Polskiej na Torze Wyścigów Konnych
Służewiec, 17 maja.

Adwokaci oraz aplikanci adwokaccy po raz kolejny
mieli okazję spotkać się w Loży Honorowej nad
dżokejką, skąd roztacza się wyjątkowy widok na
warszawski hipodrom. Pomimo dość wietrznej
pogody, wydarzenie cieszyło się w tym roku
wyjątkowym zainteresowaniem. W imprezie wzięło
udział ponad 350 osób, wraz z rodzinami i
dziećmi. Poza rodzinnym i integracyjnym
charakterem, wydarzenie to ma znacznie
wizerunkowe. Zanim bomba poszła w górę, licznie
zgromadzona tego dnia publiczność
warszawskiego hipodromu usłyszała informacje o
roli i historii samorządu adwokackiego.

W gonitwie 3-letnich koni II grupy o IV Puchar
Adwokatury Polskiej na dystansie 2000 m pewne
zwycięstwo odniósł wyhodowany w Irlandii Tantal,
dosiadany przez dżokeja Piotra Piątkowskiego.
Drugie miejsce zajął Two to Tango, a trzecia do
mety dobiegła Ceylona.

Podczas uroczystej dekoracji, która odbyła się na
padoku, puchary ufundowane przez Adwokaturę
Polską wręczali: adw. Stanisław Estreich -
przewodniczący Komisji Integracji Środowiskowej
przy Naczelnej Radzie Adwokackiej oraz dziekan
izby adwokackiej w Lublinie, adw. Paweł Rybiński -
dziekan izby adwokackiej w Warszawie, adw.
Andrzej Orliński – wicedziekan izby adwokackiej w
Warszawie, adw. Aleksander Pociej - senator RP,
Michał Szczerba - poseł na Sejm RP i
przewodniczący Parlamentarnego Zespołu ds.
Wyścigów Konnych i Jeździectwa, adw. Monika
Rajska - przewodnicząca Komisji Kultury Sportu i
Turystyki, apl. adw. Michał Pomorski -
przewodniczący Samorządu Aplikantów
Adwokackich oraz apl. adw. Przemysław
Krzemieniecki - członek Komisji Kultury Sportu i
Turystyki.

Tradycyjne zostały wręczone trzy nagrody: dla
dżokeja – Piotra Piątkowskiego, dla trenera –
Andrzeja Walickiego oraz dla właściciela konia –
spółki Millennium Stud, którą odebrał trener
Andrzej Walicki. Zwycięski koń został
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udekorowany derką z logo Adwokatury Polskiej.

Partnerami tego wydarzenia byli: Totalizator
Sportowy sp. z o.o. Oddział Wyścigi Konne
Warszawa – Służewiec, Biapol sp. z o.o. (marka
win Croatica), Carlsberg, J.A. Baczewski, MK Cafe
oraz Prefect VIP.

Swoją obecnością zaszczycili także prof. dr. hab.
Krzysztof Rączka, dziekan Wydziału Prawa i
Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz
r.pr. Włodzimierz Chróścik, dziekan Okręgowej
Izby Radców Prawnych w Warszawie.

Dzięki gościnności i wsparciu Totalizatora
Sportowego to wydarzenie na stale wpisało się do
kalendarza imprez adwokackich. 

Adw. Monika Rajska
przewodnicząca Komisji Kultury Sportu i Turystyki
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie

fot. Michal Borowski
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